
URMET IS IN YOUR LIFE

TELEFONY A 
VIDEOTELEFONY

1750 | 1150 - 1150/1 - 1150/35 - 1183/5



URMET s.r.o.
Větrná 102 | 417 42  KRUPKA – Nové Modlany

T +420 417 532 204 | F +420 417 535 095
www.urmet.cz  |  info@urmet.cz

� DS1750-003

ITALIANO
Il videocitofono Sch.1750/1 è dedicato all’utilizzo in impianti videocitofonici del sistema �Voice.

DESCRIzIONE DEI COMPONENTI E CARATTERISTICHE

1

10

11

1� 1�

�

7

8

9

3
4

6
5

1. Tasto apriporta 
2. Led verde presente sotto al tasto apriporta
3. Pulsante 
4. Pulsante 
5. Pulsante 
6. Led bicolore
7. Morsetti per collegamento al sistema
8. Dip-switch di configurazione:
	 a.  2 per definire il numero del posto interno   
      all’interno dell’appartamento
 b.  8 per definire il numero dell’appartamento   
      nella colonna

 Per le impostazioni dei dip-switch fare 
riferimento al libretto di sistema

= =
ONON

9. Predisposizione per collegamento entra-esci   
 con accessorio Sch. 1750/50
10. Luminosità
11. Colore
12. Viti di bloccaggio del videocitofono alla staffa

Popis vlastností:

Rozměry: 200 x 90 x 52 

> Telefon pro systém 2Voice
> Montáž na stěnu 
>  Bílý lesklý ABS plast
> Rozlišené zvonění od tabla a z podlaží
> Funkce MUTE 
>  Tlačítko pro ovl. el. zámku a další 3 servisní tlačítka (ovládání vrat, 

osvětlení, volání na ústřednu, atd.)
> LED signalizující zvonění a další funkce (např. otevřené dveře)
>  Servisní tlačítka se při zvednutém sluchátku dají použít i ke 

zvonění na jiné stanice
>  Navrženo k osazení na kulatou montážní krabici průměru 60 mm
> Programování pomocí DIP přepínačů

1183/5

> Barevný videotelefon s displejem 4,3” formátu 16:9 
> Bílý lesklý ABS plast
> Regulace hlasitosti zvonění
> Rozlišené zvonění od tabla a z podlaží
> Funkce MUTE
> Regulace podsvětlení a barevné sytosti
>  Tlačítko pro ovl. el. zámku a další 3 servisní tlačítka (ovládání vrat, 

osvětlení, volání na ústřednu, atd.)
> LED signalizující zvonění a další funkce (např. otevřené dveře)
> Servisní tlačítka se při zvednutém sluchátku dají použít i ke zvonění  
   na jiné stanice
>  Kovová montážní deska uzpůsobená k osazení na kulatou montážní 

krabici průměru 60 mm
> Programování pomocí DIP přepínačů
> Integrovaná příprava pro navázání spojení s naslouchadlem 

1750/1

Rozměry: 200 x 90 x 52 

> Telefony pro analogové systémy 4+n a 1+n 
> Montáž na stěnu
>  Bílý lesklý ABS plast
> Funkce MUTE (volitelné)
>  Tlačítko pro ovl. el. zámku a další 3 servisní tlačítka (ovládání vrat, 

osvětlení, atd.)
>  Navrženo k osazení na kulatou montážní krabici průměru 60 mm
> Sluchátko připevněno k telefonu krouceným kabelem
> Elektronické vyzvánění

1150 - 1150/1 - 1150/35

1750 | 1150 - 1150/1 - 1150/35 - 1183/5

Rozměry: 200 x 175 x 52 (27) mm - 1. Tlačítko otevírání - 2. Podsvětlení tlačítka otevírání zelenou LED - 3. 4. 5. Servisní tlačítka - 6. Dvoubarevná LED - 7. Svorky pro připojení - 8. 
DIP přepínače pro nastavení adres - 9. Příprava pro osazení modulu 1750/50 - 10. Jas - 11. Barevná sytost - 12. Šrouby blokující montážní desku

1+N
4+N

4+N

TELEFONY A 
VIDEOTELEFONY


